
www.orion-timing.com         Results on http://www.orion-timing.com/results.htm

Classement Général aux Points
Pl N° Concurrent Cl M N M 1 M 2 M 3 Total Trs Temps

1 140 DENUIT Nathan 85 4 4 4 12 12  1:14:14.87
2 132 PLEVOETS Louan 85 4 4 4 12 12  1:16:20.02
3 130 BRACHOTTE Esteban 85 4 4 4 12 12  1:16:21.68
4 137 BRUWIER John 85 4 4 4 12 12  1:17:34.45
5 138 JEANMOYE Loris 85 4 4 4 12 12  1:18:04.99
6 146 DELLISSE Yannis 85 4 4 4 12 12  1:19:13.85
7 150 VANBAELEN Joshua 85 C 4 4 4 12 12  1:20:15.59
8 142 WETTEREN Antoine 85 4 4 4 12 12  1:20:59.83
9 141 BILS Martin 85 4 4 4 12 12  1:22:15.33

10 129 GOBLET Sacha 65 4 4 4 12 12  1:23:27.21
11 127 IGNATIEFF Robby 65 4 4 4 12 12  1:23:38.88
12 148 SENTE Victor 85 C 4 4 4 12 12  1:23:41.12
13 134 SCHYNS Hugo 85 4 4 4 12 12  1:26:34.31
14 144 CALLENS Mathis 85 4 4 4 12 12  1:26:44.38
15 136 BECKERS Quentin 85 4 4 4 12 12  1:33:05.17
16 147 HAVELANGE Victor 65 4 4 4 12 12  1:33:50.28
17 149 SACRE Yannick 85 4 4 4 12 12  1:36:44.88
18 126 LIZIN Thomas 85 4 4 4 12 12  1:37:45.00
19 139 LAMBERT Mattis 85 4 4 3 11 11  1:32:50.20
20 131 MARCQ Mylau 65 3 3 3 9 9  1:17:23.17
21 143 HAVELANGE Léopold 65 3 3 3 9 9  1:32:03.30
22 128 HANART Jonas 85 1 2 4 7 7 45:00.941

Chronos Officiels   :
FMWB

Heure d'Edition : Dir de Course : 
               10H55



www.orion-timing.com         Results on http://www.orion-timing.com/results.htm

Classement Général aux Points
Pl N° Concurrent Cl M N M 1 M 2 M 3 Total Trs Temps

     85
1 140 DENUIT Nathan 85 4 4 4 12 12  1:14:14.87
2 132 PLEVOETS Louan 85 4 4 4 12 12  1:16:20.02
3 130 BRACHOTTE Esteban 85 4 4 4 12 12  1:16:21.68
4 137 BRUWIER John 85 4 4 4 12 12  1:17:34.45
5 138 JEANMOYE Loris 85 4 4 4 12 12  1:18:04.99
6 146 DELLISSE Yannis 85 4 4 4 12 12  1:19:13.85
7 150 VANBAELEN Joshua 85 C 4 4 4 12 12  1:20:15.59
8 142 WETTEREN Antoine 85 4 4 4 12 12  1:20:59.83
9 141 BILS Martin 85 4 4 4 12 12  1:22:15.33

10 148 SENTE Victor 85 C 4 4 4 12 12  1:23:41.12
11 134 SCHYNS Hugo 85 4 4 4 12 12  1:26:34.31
12 144 CALLENS Mathis 85 4 4 4 12 12  1:26:44.38
13 136 BECKERS Quentin 85 4 4 4 12 12  1:33:05.17
14 149 SACRE Yannick 85 4 4 4 12 12  1:36:44.88
15 126 LIZIN Thomas 85 4 4 4 12 12  1:37:45.00
16 139 LAMBERT Mattis 85 4 4 3 11 11  1:32:50.20
17 128 HANART Jonas 85 1 2 4 7 7 45:00.941

     65
1 129 GOBLET Sacha 65 4 4 4 12 12  1:23:27.21
2 127 IGNATIEFF Robby 65 4 4 4 12 12  1:23:38.88
3 147 HAVELANGE Victor 65 4 4 4 12 12  1:33:50.28
4 131 MARCQ Mylau 65 3 3 3 9 9  1:17:23.17
5 143 HAVELANGE Léopold 65 3 3 3 9 9  1:32:03.30

     

Chronos Officiels   :
FMWB

Heure d'Edition : Dir de Course : 
               10H55



www.orion-timing.com         Results on http://www.orion-timing.com/results.htm

Classement Manche 1 Mini Chinelle 20min
Pl N° Concurrent Cl M N Tr Temps Moy/Ec Meill. Tour

     85
1 140 DENUIT Nathan 85 4 25:14.089  4 Trs 05:58.030
2 130 BRACHOTTE Esteban 85 4 25:43.576 00:29.487 06:12.594
3 132 PLEVOETS Louan 85 4 26:09.545 00:55.456 06:16.104
4 137 BRUWIER John 85 4 26:14.033 00:59.944 06:22.053
5 138 JEANMOYE Loris 85 4 26:29.772 01:15.683 06:25.248
6 142 WETTEREN Antoine 85 4 27:03.584 01:49.495 06:32.985
7 141 BILS Martin 85 4 27:13.325 01:59.236 06:36.903
8 146 DELLISSE Yannis 85 4 27:28.577 02:14.488 06:18.238
9 150 VANBAELEN Joshua 85 C 4 27:30.306 02:16.217 06:36.352

10 148 SENTE Victor 85 C 4 28:39.997 03:25.908 06:54.556
11 144 CALLENS Mathis 85 4 29:43.429 04:29.340 07:10.336
12 134 SCHYNS Hugo 85 4 30:37.533 05:23.444 06:58.924
13 136 BECKERS Quentin 85 4 30:56.911 05:42.822 07:30.551
14 126 LIZIN Thomas 85 4 33:01.665 07:47.576 07:55.190
15 149 SACRE Yannick 85 4 33:02.584 07:48.495 07:59.164
16 139 LAMBERT Mattis 85 4 34:27.621 09:13.532 08:00.133
17 128 HANART Jonas 85 1  6:31.306  1 Tr 06:02.402

     65
1 129 GOBLET Sacha 65 4 28:12.425  4 Trs 06:45.915
2 127 IGNATIEFF Robby 65 4 28:22.255 00:09.830 06:53.221
3 147 HAVELANGE Victor 65 4 32:16.278 04:03.853 07:41.550
4 131 MARCQ Mylau 65 3 27:18.376  3 Trs 08:48.928
5 143 HAVELANGE Léopold 65 3 34:58.478 07:40.102 10:02.432

   Meill. Tour:  140   DENUIT Nathan         in   05:58.030  at     50.275 Km/H

Chronos Officiels   :
FMWB

Heure d'Edition : Dir de Course : 
               10H52



www.orion-timing.com         Results on http://www.orion-timing.com/results.htm

Classement Manche 1 Mini Chinelle 20min
Pl N° Concurrent Cl M N Tr Temps Moy/Ec Meill. Tour

1 140 DENUIT Nathan 85 4 25:14.089  4 Trs 05:58.030
2 130 BRACHOTTE Esteban 85 4 25:43.576 00:29.487 06:12.594
3 132 PLEVOETS Louan 85 4 26:09.545 00:55.456 06:16.104
4 137 BRUWIER John 85 4 26:14.033 00:59.944 06:22.053
5 138 JEANMOYE Loris 85 4 26:29.772 01:15.683 06:25.248
6 142 WETTEREN Antoine 85 4 27:03.584 01:49.495 06:32.985
7 141 BILS Martin 85 4 27:13.325 01:59.236 06:36.903
8 146 DELLISSE Yannis 85 4 27:28.577 02:14.488 06:18.238
9 150 VANBAELEN Joshua 85 C 4 27:30.306 02:16.217 06:36.352

10 129 GOBLET Sacha 65 4 28:12.425 02:58.336 06:45.915
11 127 IGNATIEFF Robby 65 4 28:22.255 03:08.166 06:53.221
12 148 SENTE Victor 85 C 4 28:39.997 03:25.908 06:54.556
13 144 CALLENS Mathis 85 4 29:43.429 04:29.340 07:10.336
14 134 SCHYNS Hugo 85 4 30:37.533 05:23.444 06:58.924
15 136 BECKERS Quentin 85 4 30:56.911 05:42.822 07:30.551
16 147 HAVELANGE Victor 65 4 32:16.278 07:02.189 07:41.550
17 126 LIZIN Thomas 85 4 33:01.665 07:47.576 07:55.190
18 149 SACRE Yannick 85 4 33:02.584 07:48.495 07:59.164
19 139 LAMBERT Mattis 85 4 34:27.621 09:13.532 08:00.133
20 131 MARCQ Mylau 65 3 27:18.376  3 Trs 08:48.928
21 143 HAVELANGE Léopold 65 3 34:58.478 07:40.102 10:02.432
22 128 HANART Jonas 85 1  6:31.306  1 Tr 06:02.402

   Meill. Tour:  140   DENUIT Nathan         in   05:58.030  at     50.275 Km/H

Chronos Officiels   :
FMWB

Heure d'Edition : Dir de Course : 
               10H52



www.orion-timing.com         Results on http://www.orion-timing.com/results.htm

Détail Chrono Manche 1 Mini Chinelle 20min
  

  N°126    LIZIN Thomas                        

     Place: 17       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 07:55.190    Vit. :   37.879 Km/h

   - Box - 08:04.751 07:55.190 08:01.119 08:20.192
  

  N°127    IGNATIEFF Robby                        

     Place: 11       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:53.221    Vit. :   43.560 Km/h

   - Box - 06:58.318 06:53.221 06:56.383 06:58.068
  

  N°128    HANART Jonas                        

     Place: 22       Nbr de Trs: 1       Meill. Tour: 06:02.402    Vit. :   49.668 Km/h

   - Box - 06:02.402
  

  N°129    GOBLET Sacha                        

     Place: 10       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:45.915    Vit. :   44.344 Km/h

   - Box - 06:56.756 06:45.915 06:56.114 06:58.849
  

  N°130    BRACHOTTE Esteban                        

     Place: 2       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:12.594    Vit. :   48.309 Km/h

   - Box - 06:24.466 06:12.594 06:15.161 06:18.999
  

  N°131    MARCQ Mylau                        

     Place: 20       Nbr de Trs: 3       Meill. Tour: 08:48.928    Vit. :   34.031 Km/h

   - Box - 08:55.118 08:49.323 08:48.928
  

  N°132    PLEVOETS Louan                        

     Place: 3       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:16.104    Vit. :   47.859 Km/h

   - Box - 06:20.977 06:16.104 06:36.678 06:23.847
  

  N°134    SCHYNS Hugo                        

     Place: 14       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:58.924    Vit. :   42.967 Km/h

   - Box - 08:58.394 07:01.538 07:00.684 06:58.924
  

  N°136    BECKERS Quentin                        

     Place: 15       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 07:30.551    Vit. :   39.951 Km/h

   - Box - 07:33.930 07:30.551 07:36.456 07:34.469
  

  N°137    BRUWIER John                        

     Place: 4       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:22.053    Vit. :   47.113 Km/h

   - Box - 06:25.767 06:22.053 06:25.880 06:27.625
  

  N°138    JEANMOYE Loris                        

     Place: 5       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:25.248    Vit. :   46.723 Km/h

   - Box - 06:27.106 06:25.248 06:29.973 06:36.443
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Détail Chrono Manche 1 Mini Chinelle 20min
  

  N°139    LAMBERT Mattis                        

     Place: 19       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 08:00.133    Vit. :   37.489 Km/h

   - Box - 08:14.014 08:04.178 08:00.133 09:26.075
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Détail Chrono Manche 1 Mini Chinelle 20min
  

  N°140    DENUIT Nathan                        

     Place: 1       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 05:58.030    Vit. :   50.275 Km/h

   - Box - 05:58.030 06:10.394 06:19.683 06:18.017
  

  N°141    BILS Martin                        

     Place: 7       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:36.903    Vit. :   45.351 Km/h

   - Box - 06:43.317 06:36.903 06:38.838 06:40.396
  

  N°142    WETTEREN Antoine                        

     Place: 6       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:32.985    Vit. :   45.803 Km/h

   - Box - 06:46.168 06:32.985 06:33.276 06:35.836
  

  N°143    HAVELANGE Léopold                        

     Place: 21       Nbr de Trs: 3       Meill. Tour: 10:02.432    Vit. :   29.878 Km/h

   - Box - 11:44.038 10:02.432 12:25.491
  

  N°144    CALLENS Mathis                        

     Place: 13       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 07:10.336    Vit. :   41.827 Km/h

   - Box - 07:23.206 07:16.594 07:10.336 07:16.541
  

  N°146    DELLISSE Yannis                        

     Place: 8       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:18.238    Vit. :   47.589 Km/h

   - Box - 08:00.974 06:19.247 06:20.597 06:18.238
  

  N°147    HAVELANGE Victor                        

     Place: 16       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 07:41.550    Vit. :   38.999 Km/h

   - Box - 07:48.307 07:41.550 07:41.598 08:24.698
  

  N°148    SENTE Victor        C                

     Place: 12       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:54.556    Vit. :   43.419 Km/h

   - Box - 06:54.556 07:14.428 06:56.549 07:00.388
  

  N°149    SACRE Yannick                        

     Place: 18       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 07:59.164    Vit. :   37.565 Km/h

   - Box - 08:09.288 08:13.420 07:59.164 08:01.373
  

  N°150    VANBAELEN Joshua        C                

     Place: 9       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:36.352    Vit. :   45.414 Km/h

   - Box - 06:51.545 06:39.807 06:47.547 06:36.352
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Chronos Officiels   :
FMWB

Heure d'Edition : Dir de Course : 
               10H53
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Classement Manche 2 Mini Chinelle 20min
Pl N° Concurrent Cl M N Tr Temps Moy/Ec Meill. Tour

     85
1 140 DENUIT Nathan 85 4 24:27.694  4 Trs 06:00.706
2 130 BRACHOTTE Esteban 85 4 25:06.728 00:39.034 06:07.913
3 132 PLEVOETS Louan 85 4 25:22.427 00:54.733 06:15.863
4 146 DELLISSE Yannis 85 4 25:23.836 00:56.142 06:12.649
5 137 BRUWIER John 85 4 25:54.598 01:26.904 06:18.958
6 138 JEANMOYE Loris 85 4 25:58.804 01:31.110 06:24.309
7 150 VANBAELEN Joshua 85 C 4 25:59.867 01:32.173 06:22.051
8 142 WETTEREN Antoine 85 4 26:57.336 02:29.642 06:35.941
9 141 BILS Martin 85 4 27:28.973 03:01.279 06:44.338

10 148 SENTE Victor 85 C 4 27:51.853 03:24.159 06:47.894
11 134 SCHYNS Hugo 85 4 28:44.616 04:16.922 06:54.795
12 144 CALLENS Mathis 85 4 28:45.665 04:17.971 06:56.697
13 136 BECKERS Quentin 85 4 31:02.160 06:34.466 07:12.867
14 149 SACRE Yannick 85 4 31:56.773 07:29.079 07:40.176
15 126 LIZIN Thomas 85 4 32:42.198 08:14.504 07:43.394
16 139 LAMBERT Mattis 85 4 33:24.623 08:56.929 07:53.234
17 128 HANART Jonas 85 2 13:00.342  2 Trs 06:20.546

     65
1 129 GOBLET Sacha 65 4 27:33.193  4 Trs 06:43.725
2 127 IGNATIEFF Robby 65 4 27:34.069 00:00.876 06:41.332
3 147 HAVELANGE Victor 65 4 31:02.960 03:29.767 07:29.163
4 131 MARCQ Mylau 65 3 24:52.265  3 Trs 08:00.208
5 143 HAVELANGE Léopold 65 3 29:33.505 04:41.240 09:23.864

   Meill. Tour:  140   DENUIT Nathan         in   06:00.706  at     49.902 Km/H

Chronos Officiels   :
FMWB

Heure d'Edition : Dir de Course : 
               10H53



www.orion-timing.com         Results on http://www.orion-timing.com/results.htm

Classement Manche 2 Mini Chinelle 20min
Pl N° Concurrent Cl M N Tr Temps Moy/Ec Meill. Tour

1 140 DENUIT Nathan 85 4 24:27.694  4 Trs 06:00.706
2 130 BRACHOTTE Esteban 85 4 25:06.728 00:39.034 06:07.913
3 132 PLEVOETS Louan 85 4 25:22.427 00:54.733 06:15.863
4 146 DELLISSE Yannis 85 4 25:23.836 00:56.142 06:12.649
5 137 BRUWIER John 85 4 25:54.598 01:26.904 06:18.958
6 138 JEANMOYE Loris 85 4 25:58.804 01:31.110 06:24.309
7 150 VANBAELEN Joshua 85 C 4 25:59.867 01:32.173 06:22.051
8 142 WETTEREN Antoine 85 4 26:57.336 02:29.642 06:35.941
9 141 BILS Martin 85 4 27:28.973 03:01.279 06:44.338

10 129 GOBLET Sacha 65 4 27:33.193 03:05.499 06:43.725
11 127 IGNATIEFF Robby 65 4 27:34.069 03:06.375 06:41.332
12 148 SENTE Victor 85 C 4 27:51.853 03:24.159 06:47.894
13 134 SCHYNS Hugo 85 4 28:44.616 04:16.922 06:54.795
14 144 CALLENS Mathis 85 4 28:45.665 04:17.971 06:56.697
15 136 BECKERS Quentin 85 4 31:02.160 06:34.466 07:12.867
16 147 HAVELANGE Victor 65 4 31:02.960 06:35.266 07:29.163
17 149 SACRE Yannick 85 4 31:56.773 07:29.079 07:40.176
18 126 LIZIN Thomas 85 4 32:42.198 08:14.504 07:43.394
19 139 LAMBERT Mattis 85 4 33:24.623 08:56.929 07:53.234
20 131 MARCQ Mylau 65 3 24:52.265  3 Trs 08:00.208
21 143 HAVELANGE Léopold 65 3 29:33.505 04:41.240 09:23.864
22 128 HANART Jonas 85 2 13:00.342  2 Trs 06:20.546

   Meill. Tour:  140   DENUIT Nathan         in   06:00.706  at     49.902 Km/H

Chronos Officiels   :
FMWB

Heure d'Edition : Dir de Course : 
               10H53



www.orion-timing.com         Results on http://www.orion-timing.com/results.htm

Détail Chrono Manche 2 Mini Chinelle 20min
  

  N°126    LIZIN Thomas                        

     Place: 18       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 07:43.394    Vit. :   38.843 Km/h

   - Box - 07:58.872 07:55.318 07:43.394 08:39.525
  

  N°127    IGNATIEFF Robby                        

     Place: 11       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:41.332    Vit. :   44.850 Km/h

   - Box - 06:54.194 06:50.364 06:48.587 06:41.332
  

  N°128    HANART Jonas                        

     Place: 22       Nbr de Trs: 2       Meill. Tour: 06:20.546    Vit. :   47.300 Km/h

   - Box - 06:28.114 06:20.546
  

  N°129    GOBLET Sacha                        

     Place: 10       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:43.725    Vit. :   44.584 Km/h

   - Box - 06:51.946 06:50.151 06:48.772 06:43.725
  

  N°130    BRACHOTTE Esteban                        

     Place: 2       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:07.913    Vit. :   48.924 Km/h

   - Box - 06:16.869 06:14.773 06:07.913 06:11.847
  

  N°131    MARCQ Mylau                        

     Place: 20       Nbr de Trs: 3       Meill. Tour: 08:00.208    Vit. :   37.483 Km/h

   - Box - 08:03.844 08:00.208 08:22.109
  

  N°132    PLEVOETS Louan                        

     Place: 3       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:15.863    Vit. :   47.889 Km/h

   - Box - 06:16.963 06:15.863 06:16.384 06:19.569
  

  N°134    SCHYNS Hugo                        

     Place: 13       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:54.795    Vit. :   43.394 Km/h

   - Box - 06:57.235 07:27.155 06:54.795 07:04.670
  

  N°136    BECKERS Quentin                        

     Place: 15       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 07:12.867    Vit. :   41.583 Km/h

   - Box - 07:40.512 08:09.393 07:34.840 07:12.867
  

  N°137    BRUWIER John                        

     Place: 5       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:18.958    Vit. :   47.498 Km/h

   - Box - 06:18.958 06:22.302 06:28.239 06:29.611
  

  N°138    JEANMOYE Loris                        

     Place: 6       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:24.309    Vit. :   46.837 Km/h

   - Box - 06:26.556 06:25.481 06:25.235 06:24.309
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Détail Chrono Manche 2 Mini Chinelle 20min
  

  N°139    LAMBERT Mattis                        

     Place: 19       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 07:53.234    Vit. :   38.036 Km/h

   - Box - 08:05.043 07:56.765 07:53.234 09:02.316
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Détail Chrono Manche 2 Mini Chinelle 20min
  

  N°140    DENUIT Nathan                        

     Place: 1       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:00.706    Vit. :   49.902 Km/h

   - Box - 06:00.706 06:01.145 06:02.352 06:10.469
  

  N°141    BILS Martin                        

     Place: 9       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:44.338    Vit. :   44.517 Km/h

   - Box - 06:54.936 06:47.003 06:44.914 06:44.338
  

  N°142    WETTEREN Antoine                        

     Place: 8       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:35.941    Vit. :   45.461 Km/h

   - Box - 06:35.941 06:38.972 06:44.771 06:41.025
  

  N°143    HAVELANGE Léopold                        

     Place: 21       Nbr de Trs: 3       Meill. Tour: 09:23.864    Vit. :   31.922 Km/h

   - Box - 09:51.530 09:48.136 09:23.864
  

  N°144    CALLENS Mathis                        

     Place: 14       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:56.697    Vit. :   43.196 Km/h

   - Box - 07:02.897 07:21.015 07:04.340 06:56.697
  

  N°146    DELLISSE Yannis                        

     Place: 4       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:12.649    Vit. :   48.302 Km/h

   - Box - 06:20.511 06:12.649 06:15.319 06:20.418
  

  N°147    HAVELANGE Victor                        

     Place: 16       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 07:29.163    Vit. :   40.074 Km/h

   - Box - 07:43.975 07:32.551 07:53.985 07:29.163
  

  N°148    SENTE Victor        C                

     Place: 12       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:47.894    Vit. :   44.129 Km/h

   - Box - 06:52.451 06:50.703 06:47.894 07:01.723
  

  N°149    SACRE Yannick                        

     Place: 17       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 07:40.176    Vit. :   39.115 Km/h

   - Box - 08:01.481 07:50.746 07:40.176 07:54.832
  

  N°150    VANBAELEN Joshua        C                

     Place: 7       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:22.051    Vit. :   47.114 Km/h

   - Box - 06:31.565 06:22.861 06:23.423 06:22.051
  

09/08/21 at 10H53             Page 3 / 3
Chronos Officiels   :
FMWB

Heure d'Edition : Dir de Course : 
               10H53
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Classement Manche 3 Mini Chinelle 20min
Pl N° Concurrent Cl M N Tr Temps Moy/Ec Meill. Tour

     85
1 140 DENUIT Nathan 85 4 24:33.090  4 Trs 05:58.668
2 132 PLEVOETS Louan 85 4 24:48.057 00:14.967 06:03.778
3 137 BRUWIER John 85 4 25:25.828 00:52.738 06:11.412
4 128 HANART Jonas 85 4 25:29.293 00:56.203 05:59.915
5 130 BRACHOTTE Esteban 85 4 25:31.383 00:58.293 06:02.928
6 138 JEANMOYE Loris 85 4 25:36.421 01:03.331 06:13.644
7 146 DELLISSE Yannis 85 4 26:21.440 01:48.350 06:18.666
8 150 VANBAELEN Joshua 85 C 4 26:45.424 02:12.334 06:22.081
9 142 WETTEREN Antoine 85 4 26:58.912 02:25.822 06:34.792

10 148 SENTE Victor 85 C 4 27:09.273 02:36.183 06:36.193
11 134 SCHYNS Hugo 85 4 27:12.170 02:39.080 06:33.434
12 141 BILS Martin 85 4 27:33.032 02:59.942 06:38.790
13 144 CALLENS Mathis 85 4 28:15.292 03:42.202 06:54.492
14 136 BECKERS Quentin 85 4 31:06.107 06:33.017 07:24.056
15 149 SACRE Yannick 85 4 31:45.531 07:12.441 07:39.935
16 126 LIZIN Thomas 85 4 32:01.138 07:28.048 07:47.852
17 139 LAMBERT Mattis 85 3 24:57.962  3 Trs 08:01.167

     65
1 129 GOBLET Sacha 65 4 27:41.592  4 Trs 06:37.485
2 127 IGNATIEFF Robby 65 4 27:42.558 00:00.966 06:37.699
3 147 HAVELANGE Victor 65 4 30:31.048 02:49.456 07:24.604
4 131 MARCQ Mylau 65 3 25:12.531  3 Trs 08:01.932
5 143 HAVELANGE Léopold 65 3 27:31.318 02:18.787 08:49.758

   Meill. Tour:  140   DENUIT Nathan         in   05:58.668  at     50.185 Km/H

Chronos Officiels   :
FMWB

Heure d'Edition : Dir de Course : 
               10H54
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Classement Manche 3 Mini Chinelle 20min
Pl N° Concurrent Cl M N Tr Temps Moy/Ec Meill. Tour

1 140 DENUIT Nathan 85 4 24:33.090  4 Trs 05:58.668
2 132 PLEVOETS Louan 85 4 24:48.057 00:14.967 06:03.778
3 137 BRUWIER John 85 4 25:25.828 00:52.738 06:11.412
4 128 HANART Jonas 85 4 25:29.293 00:56.203 05:59.915
5 130 BRACHOTTE Esteban 85 4 25:31.383 00:58.293 06:02.928
6 138 JEANMOYE Loris 85 4 25:36.421 01:03.331 06:13.644
7 146 DELLISSE Yannis 85 4 26:21.440 01:48.350 06:18.666
8 150 VANBAELEN Joshua 85 C 4 26:45.424 02:12.334 06:22.081
9 142 WETTEREN Antoine 85 4 26:58.912 02:25.822 06:34.792

10 148 SENTE Victor 85 C 4 27:09.273 02:36.183 06:36.193
11 134 SCHYNS Hugo 85 4 27:12.170 02:39.080 06:33.434
12 141 BILS Martin 85 4 27:33.032 02:59.942 06:38.790
13 129 GOBLET Sacha 65 4 27:41.592 03:08.502 06:37.485
14 127 IGNATIEFF Robby 65 4 27:42.558 03:09.468 06:37.699
15 144 CALLENS Mathis 85 4 28:15.292 03:42.202 06:54.492
16 147 HAVELANGE Victor 65 4 30:31.048 05:57.958 07:24.604
17 136 BECKERS Quentin 85 4 31:06.107 06:33.017 07:24.056
18 149 SACRE Yannick 85 4 31:45.531 07:12.441 07:39.935
19 126 LIZIN Thomas 85 4 32:01.138 07:28.048 07:47.852
20 139 LAMBERT Mattis 85 3 24:57.962  3 Trs 08:01.167
21 131 MARCQ Mylau 65 3 25:12.531 00:14.569 08:01.932
22 143 HAVELANGE Léopold 65 3 27:31.318 02:33.356 08:49.758

   Meill. Tour:  140   DENUIT Nathan         in   05:58.668  at     50.185 Km/H

Chronos Officiels   :
FMWB

Heure d'Edition : Dir de Course : 
               10H54



www.orion-timing.com         Results on http://www.orion-timing.com/results.htm

Détail Chrono Manche 3 Mini Chinelle 20min
  

  N°126    LIZIN Thomas                        

     Place: 19       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 07:47.852    Vit. :   38.473 Km/h

   - Box - 07:50.246 07:52.101 07:47.852 07:52.765
  

  N°127    IGNATIEFF Robby                        

     Place: 14       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:37.699    Vit. :   45.260 Km/h

   - Box - 06:51.493 06:48.026 06:51.010 06:37.699
  

  N°128    HANART Jonas                        

     Place: 4       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 05:59.915    Vit. :   50.011 Km/h

   - Box - 06:09.181 05:59.915 06:02.650 06:47.523
  

  N°129    GOBLET Sacha                        

     Place: 13       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:37.485    Vit. :   45.284 Km/h

   - Box - 06:46.560 06:45.376 06:59.995 06:37.485
  

  N°130    BRACHOTTE Esteban                        

     Place: 5       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:02.928    Vit. :   49.596 Km/h

   - Box - 06:12.031 06:38.402 06:09.529 06:02.928
  

  N°131    MARCQ Mylau                        

     Place: 21       Nbr de Trs: 3       Meill. Tour: 08:01.932    Vit. :   37.349 Km/h

   - Box - 08:01.932 08:08.758 08:26.427
  

  N°132    PLEVOETS Louan                        

     Place: 2       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:03.778    Vit. :   49.480 Km/h

   - Box - 06:06.747 06:05.412 06:03.778 06:07.026
  

  N°134    SCHYNS Hugo                        

     Place: 11       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:33.434    Vit. :   45.751 Km/h

   - Box - 06:46.516 06:41.604 06:36.986 06:33.434
  

  N°136    BECKERS Quentin                        

     Place: 17       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 07:24.056    Vit. :   40.535 Km/h

   - Box - 07:50.194 07:24.056 07:28.242 07:46.638
  

  N°137    BRUWIER John                        

     Place: 3       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:11.412    Vit. :   48.463 Km/h

   - Box - 06:11.412 06:15.087 06:18.674 06:13.563
  

  N°138    JEANMOYE Loris                        

     Place: 6       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:13.644    Vit. :   48.174 Km/h

   - Box - 06:20.426 06:13.644 06:15.154 06:14.647
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Détail Chrono Manche 3 Mini Chinelle 20min
  

  N°139    LAMBERT Mattis                        

     Place: 20       Nbr de Trs: 3       Meill. Tour: 08:01.167    Vit. :   37.409 Km/h

   - Box - 08:01.167 08:04.324 08:14.535
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Détail Chrono Manche 3 Mini Chinelle 20min
  

  N°140    DENUIT Nathan                        

     Place: 1       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 05:58.668    Vit. :   50.185 Km/h

   - Box - 05:59.212 06:01.507 05:58.668 06:06.091
  

  N°141    BILS Martin                        

     Place: 12       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:38.790    Vit. :   45.136 Km/h

   - Box - 06:48.503 06:38.790 06:40.885 06:51.802
  

  N°142    WETTEREN Antoine                        

     Place: 9       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:34.792    Vit. :   45.593 Km/h

   - Box - 06:34.792 06:40.604 06:36.227 06:37.929
  

  N°143    HAVELANGE Léopold                        

     Place: 22       Nbr de Trs: 3       Meill. Tour: 08:49.758    Vit. :   33.977 Km/h

   - Box - 09:09.879 08:52.227 08:49.758
  

  N°144    CALLENS Mathis                        

     Place: 15       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:54.492    Vit. :   43.426 Km/h

   - Box - 06:54.492 06:55.362 06:54.720 06:56.427
  

  N°146    DELLISSE Yannis                        

     Place: 7       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:18.666    Vit. :   47.535 Km/h

   - Box - 06:18.666 06:24.956 06:23.733 06:40.488
  

  N°147    HAVELANGE Victor                        

     Place: 16       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 07:24.604    Vit. :   40.485 Km/h

   - Box - 07:38.080 07:24.604 07:25.692 07:26.196
  

  N°148    SENTE Victor        C                

     Place: 10       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:36.193    Vit. :   45.432 Km/h

   - Box - 06:44.934 06:38.346 06:39.510 06:36.193
  

  N°149    SACRE Yannick                        

     Place: 18       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 07:39.935    Vit. :   39.135 Km/h

   - Box - 07:39.935 07:58.622 07:42.027 07:49.738
  

  N°150    VANBAELEN Joshua        C                

     Place: 8       Nbr de Trs: 4       Meill. Tour: 06:22.081    Vit. :   47.110 Km/h

   - Box - 06:22.086 06:22.081 06:25.069 07:06.884
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Classement Essais 40min
Cl N° Concurrent Cla M N Meill. Tour Ecart Vitesse

1 140 DENUIT Nathan 85 5:59.023 0.000  50.13
2 130 BRACHOTTE Esteban 85 6:06.578 7.555  49.10
3 128 HANART Jonas 85 6:21.452 22.429  47.18
4 132 PLEVOETS Louan 85 6:23.398 24.375  46.94
5 146 DELLISSE Yannis 85 6:37.840 38.817  45.24
6 138 JEANMOYE Loris 85 6:44.289 45.266  44.52
7 137 BRUWIER John 85 6:46.724 47.701  44.25
8 141 BILS Martin 85 6:51.076 52.053  43.78
9 150 VANBAELEN Joshua 85 C 6:51.657 52.634  43.72

10 142 WETTEREN Antoine 85 6:52.259 53.236  43.66
11 129 GOBLET Sacha 65 7:00.790 1:01.767  42.77
12 127 IGNATIEFF Robby 65 7:03.800 1:04.777  42.47
13 148 SENTE Victor 85 C 7:06.843 1:07.820  42.17
14 134 SCHYNS Hugo 85 7:08.884 1:09.861  41.96
15 144 CALLENS Mathis 85 7:25.171 1:26.148  40.43
16 136 BECKERS Quentin 85 7:46.097 1:47.074  38.61
17 147 HAVELANGE Victor 65 7:58.812 1:59.789  37.59
18 149 SACRE Yannick 85 8:09.658 2:10.635  36.76
19 126 LIZIN Thomas 85 8:19.103 2:20.080  36.06
20 139 LAMBERT Mattis 85 8:31.423 2:32.400  35.19
21 131 MARCQ Mylau 65 9:07.395 3:08.372  32.88
22 143 HAVELANGE Léopold 65 10:43.578 4:44.555  27.96

Chronos Officiels   :
FMWB

Heure d'Edition : Dir de Course : 
               10H51
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Détail Chrono Essais 40min
  

  N°126    LIZIN Thomas                        

Place: 19    Nbr de Trs: 6    Meill. Tour: 08:19.103     Vitesse :   36.064 Km/h

   - Box - 08:33.310 08:33.486 08:37.232 08:19.103 08:19.953
  

  N°127    IGNATIEFF Robby                        

Place: 12    Nbr de Trs: 6    Meill. Tour: 07:03.800     Vitesse :   42.472 Km/h

   - Box - 07:24.699 07:03.800 15:14.739 07:04.275 07:04.765
  

  N°128    HANART Jonas                        

Place: 3    Nbr de Trs: 6    Meill. Tour: 06:21.452     Vitesse :   47.188 Km/h

   - Box - 07:22.406 11:57.957 08:08.218 06:21.452 08:45.799
  

  N°129    GOBLET Sacha                        

Place: 11    Nbr de Trs: 6    Meill. Tour: 07:00.790     Vitesse :   42.776 Km/h

   - Box - 07:25.232 07:00.790 15:25.300 07:04.440 07:14.922
  

  N°130    BRACHOTTE Esteban                        

Place: 2    Nbr de Trs: 5    Meill. Tour: 06:06.578     Vitesse :   49.102 Km/h

   - Box - 07:04.394 06:06.578 18:20.587 06:29.145
  

  N°131    MARCQ Mylau                        

Place: 21    Nbr de Trs: 5    Meill. Tour: 09:07.395     Vitesse :   32.883 Km/h

   - Box - 09:07.395 11:19.192 10:39.718 09:11.593
  

  N°132    PLEVOETS Louan                        

Place: 4    Nbr de Trs: 5    Meill. Tour: 06:23.398     Vitesse :   46.948 Km/h

   - Box - 07:15.837 06:52.573 19:31.065 06:23.398
  

  N°134    SCHYNS Hugo                        

Place: 14    Nbr de Trs: 6    Meill. Tour: 07:08.884     Vitesse :   41.969 Km/h

   - Box - 07:30.394 07:27.311 10:56.643 07:16.508 07:08.884
  

  N°136    BECKERS Quentin                        

Place: 16    Nbr de Trs: 5    Meill. Tour: 07:46.097     Vitesse :   38.618 Km/h

   - Box - 07:55.545 07:48.077 09:47.970 07:46.097
  

  N°137    BRUWIER John                        

Place: 7    Nbr de Trs: 7    Meill. Tour: 06:46.724     Vitesse :   44.256 Km/h

   - Box - 07:19.372 06:50.522 06:48.521 10:52.783 06:49.440 06:46.724
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Détail Chrono Essais 40min
  

  N°138    JEANMOYE Loris                        

Place: 6    Nbr de Trs: 6    Meill. Tour: 06:44.289     Vitesse :   44.522 Km/h

   - Box - 07:24.946 06:44.289 10:34.055 06:59.999 07:53.523
  

  N°139    LAMBERT Mattis                        

Place: 20    Nbr de Trs: 5    Meill. Tour: 08:31.423     Vitesse :   35.195 Km/h

   - Box - 09:16.314 08:31.423 18:03.656 08:47.427
  

  N°140    DENUIT Nathan                        

Place: 1    Nbr de Trs: 7    Meill. Tour: 05:59.023     Vitesse :   50.136 Km/h

   - Box - 07:18.201 05:59.023 10:39.680 06:00.660 06:21.378 06:11.485
  

  N°141    BILS Martin                        

Place: 8    Nbr de Trs: 6    Meill. Tour: 06:51.076     Vitesse :   43.787 Km/h

   - Box - 07:20.493 06:58.190 15:25.508 07:06.438 06:51.076
  

  N°142    WETTEREN Antoine                        

Place: 10    Nbr de Trs: 7    Meill. Tour: 06:52.259     Vitesse :   43.661 Km/h

   - Box - 07:38.657 07:27.056 07:02.090 06:52.259 07:53.614 06:54.802
  

  N°143    HAVELANGE Léopold                        

Place: 22    Nbr de Trs: 2    Meill. Tour: 10:43.578     Vitesse :   27.968 Km/h

   - Box - 10:43.578
  

  N°144    CALLENS Mathis                        

Place: 15    Nbr de Trs: 6    Meill. Tour: 07:25.171     Vitesse :   40.433 Km/h

   - Box - 07:33.931 07:25.171 07:28.100 08:45.050 07:53.343
  

  N°146    DELLISSE Yannis                        

Place: 5    Nbr de Trs: 7    Meill. Tour: 06:37.840     Vitesse :   45.244 Km/h

   - Box - 07:21.931 07:23.515 06:44.358 06:46.649 06:40.877 06:37.840
  

  N°147    HAVELANGE Victor                        

Place: 17    Nbr de Trs: 6    Meill. Tour: 07:58.812     Vitesse :   37.593 Km/h

   - Box - 10:22.337 09:23.380 08:04.016 08:04.244 07:58.812
  

  N°148    SENTE Victor        C                

Place: 13    Nbr de Trs: 6    Meill. Tour: 07:06.843     Vitesse :   42.170 Km/h

   - Box - 07:42.221 07:42.047 11:16.632 07:06.843 09:20.501
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Détail Chrono Essais 40min
  

  N°149    SACRE Yannick                        

Place: 18    Nbr de Trs: 6    Meill. Tour: 08:09.658     Vitesse :   36.760 Km/h

   - Box - 09:12.279 09:17.374 08:56.176 08:18.819 08:09.658
  

  N°150    VANBAELEN Joshua        C                

Place: 9    Nbr de Trs: 6    Meill. Tour: 06:51.657     Vitesse :   43.725 Km/h

   - Box - 07:25.960 06:59.879 11:52.087 06:51.657 06:54.494
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